2
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
  РЕШЕНИЕ
от 30.01.2017                                                                                                 № 102
станица Отрадная
О приеме в муниципальную собственность Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района муниципального имущества, передаваемого безвозмездно от муниципального образования

Тихорецкий район

На основании   статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района», утвержденного решением Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 10 декабря 2009 года № 15, Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района       р е ш и л:

1.Принять в муниципальную собственность Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района муниципальное имущество муниципального образования Тихорецкий район, согласно приложению № 1.

2.Специалисту  администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (Калошина) внести в реестр муниципальной собственности Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района соответствующие изменения.

3.Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (Здориков).

4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадненского  сельского поселения

Тихорецкого  района                                                                           Г.Г.Денисенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от 30.01.2017 № 102
Перечень
муниципального имущества, принимаемого в собственность Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

	№ п/п
	Наименование имущества (полиграфическая продукция)
	Количество
	Цена
	Сумма

	1.
	«Кубанская библиотека (шестнадцатый том)»
	1
	995,00
	995,00

	2.
	«Кубанская библиотека (семнадцатый том)»
	1
	995,00
	995,00

	3.
	«Кубанская библиотека (восемнадцатый том)»
	1
	995,00
	995,00

	4.
	«Кубанская библиотека (двенадцатый том)»
	1
	995,00
	995,00

	5.
	«Большая Российская энциклопедия»    21 том
	1
	1899,68
	1899,68

	6.
	«Большая Российская энциклопедия»   22 том
	1

	1899,68
	1899,68

	7.
	«Большая Российская энциклопедия»   23 том
	1
	1899,68
	1899,68

	8.
	«Большая Российская энциклопедия»   24 том
	1
	1900,00
	1900,00

	9.
	«Большая Российская энциклопедия»   25 том
	1
	1900,00
	1900,00

	10.
	«Большая Российская энциклопедия»   26 том
	1
	1900,00
	1900,00

	Итого:
	10

	15379,04

Глава Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                  Г.Г.Денисенко